prò Dei amore quamque 8. prò iam dicti sancti Silvestri de-

vo[ta intjercessione audientes, cuius sacri corporis gl[eba in] edesia

prefati monasterii humata quiescit, eundem abbatem suosque mo-

nachos & familiam g. atque massarios seu colonos libe[ros]

& servos masculos & foeminas utriusque sexus, praecipue praeno-

minatam Piscariam pertinentem ad curtem sancte Mariae super

ripam Burriane fluvii io. de iam dieta abbatia sub nostra de-

fensione perenniter recepimus, quatenus nullus marchio, comes,

episcopus aut alicuius ordinis vel dignitatis magna parvaque per-

sona prae u. nominatum abbatem aut suos monachos eiusque

familiam qualib& iniusta occasione molestare praesumat aut in

rebus vel praediis atque possessionibus ipsius coenobii 12. ali-

quam audeat facere controversiam. nullus quoque Papiensis aut

Cremonensis, Ferariensis vel Comaclensis sive Veneticus aut ali-

quis magnus vel parvus minister cuius 13. lib& ordinis in toto

nostro Italico regno existens in eiusdem monasterii paludes vel

piscariis aut c[u]culariis navigando transire vel quascumque pisca-

tiones cum alico piscationis 14, argumento introire praesumat,

nisi forte ab abbate illius monasterii vel a praeposito, qui in prae-

dictam Piscariam prò tempore ordinatus fuerit, eis ire aut piscare

concesserit. 15. sed liceat praqdicto abb[atij & praeposito C') iam

diete celle cum universis possessionibus praedicti monasterii qui&o

& pacifico ordine usque in perp&uum nullo contradicente per-

manere. 16. si quis vero contra has [nostrae] co[ncess]ionis

litteras ire vel aliquas molestationes facere praesumpserit, inmu-

nitatem nostrani, hoc est triginta libras argenti optimi, persol-

vere eis 17. regali nost[ra au]ct[or;tate praecipimujs, medie-

tatem palatii nostri & medietatem praedicti coenobii. ut autem

(a) A rega (b) A prepositi
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cercius credatur & ab omnibus diligentius W observetur, anuli no-

stri inpressione 18. subter adsig[nari iussimus].

[• ssimi .] fe[licite]r arnen.^'')

(SD).

V.

Pergamena originale dell'archivio Capitolare di Parma. È in istato fram-

mentario ed incollata su cartone. Il guasto maggiore è lungo l'estremità di

sinistra, dove la pergamena è mancante da cima in fondo di un largo pezzo:

presenta fori e grandi corrosioni causate dall'umidità. Misura: larghezza

m. 0,43 in alto; m. 0,48 verso la metà delle sottoscrizioni; altezza: m. 0,745.

Nell'arca A, caps. Ili, n. 4 (arch. Cap. di Parma) vi è una copia cartacea